Du vendredi 29/05 au 31/05
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SNACK DAY
Chips
sel & Vinaigre

Le produit de 200 g: :

153 € (1kg =765 €)
Les 2 produits : 2,60 €
{1kg = 6,50 €)
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SNACK DAY

Chips poulet roti _

Le produitde 200 g:
1,51€ (1 kg =755 €)
Les 2 produits : 2,57 €
{1kg = 6,43 €)
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SNACK DAY

Chips paysanne

Le produit de 200 g :
1,32 €(1kg=6,60 €)
Les 2 produits : 2,38 €
(1kg =5,95 €)

s i

N ITSES T ST EOR0,SE0RsTT

SNACK DAY
Chips
a la crevette

Le produit de 100 g : :

1,25€ (1kg=12,50 €)
Les 2 produits : 2,13 €
(1kg = 10,65 €)
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SNACK DAY
Chips
i l'ancienne

Le produitde 200 g:: :

1,32 € (1 kg = 6,60 €)
Les 2 produits : 2,24 €
(1kg = 5,60 €)
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SNACK DAY
Fliites feuilletées
salées

Le produitde 150 g : -

1,69 € (1kg =11,27 €)
Les 2 produits : 2,87 €
(1kg = 9,57 €)
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Plus d'informations sur www.lidl.fr

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,




